ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 17

Р Е Ш Е Н И Е

30 июля 2024 года № 52-6

Санкт-Петербург

О смене фамилии

На основании личного заявления Пижевской Татьяны Евгеньевны,

состоящей в резерве участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 519 и копии свидетельства о заключении брака (смена фамилии),

Территориальная избирательная комиссия № 17 р е ш и л а:

1. Пижевскую Татьяну Евгеньевну, состоящую в резерве

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 519

именовать Лебедевой Татьяной Евгеньевной.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 17 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 17 Дёмкина В.Г.

Председатель

Территориальной

избирательной комиссии № 17

 В.Г. Дёмкин

Секретарь

Территориальной

избирательной комиссии № 17 Т.В. Демидова